Протокол № 1

заседания Штаба воспитательной работы
от 01.03.2023 г.

Присутствовали:
Зайцева С.А. -  директор МБОУ Марьевской сош им. война-афганца
Н.П. Лапшичева
Овчинникова Е.З. -  заместитель директора по УВР, руководитель
ШВР,
Нищенко А.С. -  советник директора по ВР.

Повестка заседания:
1. План работы ШВР на второе полугодие 2022-2023 учебного года.
2. О работе по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа,

жизни среди детей, подростков и молодёжи.
3. Проведение весенних каникул.

По первому вопросу слушали зам. директора по УВР, Овчинникову Елену
Заликовну, которая выступила с предложением плана работы Штаба
воспитательной работы на второе полугодие 2022-2023 года.
Решили: утвердить план работы Штаба воспитательной работы на второе
полугодие 2022-2023 учебного года.

По второму вопросу слушали зам. директора по УВР, Овчинникову Елену
Заликовну, которая представила план работы по профилактике наркомании,
пропаганде здорового образа жизни среди детей, подростков и молодёжи на
второе полугодие 2022-2023 учебного года.

Решили: утвердить план профилактической работы по профилактике
наркомании, пропаганде здорового образа жизни среди детей, подростков и
молодёжи на второе полугодие 2022-2023 учебного года.

По третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию
Нищенко Анну Сергеевну, которая выступила с предложением плана основных
мероприятий на весенние каникулы 2022-2023 учебного года (в соответствии с
планом воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный год).

Решили: утвердить план основных мероприятий на весенние каникулы
2022-2023 учебного года (в соответствии с планом воспитательной работы школы
на 2022-2023 учебный год).

Директор
МБОУ Марьевской сош
им. война-афганца Н.П. Лапшичева